



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 1 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año Código	N° O.C./Ejerc Descripción	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor			Importe
										Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada													
1/2,022 4.2.2.05136.0001	1 - 1795 - 2022 HORMIGON ELABORADO - HORMIGON H 17	1794	15/03/2022	Registrada	América	9401	132		15/03/2022	209 - RETROAMERICA S.A.			5.111.040,00
										\$ 15.972,00	320,00	5.111.040,00	
3/2,022 4.2.1.05065.0001	1 - 3238 - 2022 MANO DE OBRA - MANO DE OBRA REFACCION COCINA DEL CENTRO COMPLEMENTARIO- SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -	3241	26/04/2022	Anulada	América	9401	132	DECRE N°588/2022	26/04/2022	3,413 - ZARZA MACHADO, CARLOS P/			6.750.000,00
										\$ 6.750.000,00	1,00	6.750.000,00	
3/2,022 4.2.1.05065.0001	1 - 3241 - 2022 MANO DE OBRA - MANO DE OBRA REFACCION COCINA DEL CENTRO COMPLEMENTARIO- SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -	3245	26/04/2022	Registrada	América	9401	132	DECRE N°588/2022	26/04/2022	3,413 - ZARZA MACHADO, CARLOS P/			6.750.000,00
										\$ 6.750.000,00	1,00	6.750.000,00	
4/2,022 4.2.1.05065.0001	1 - 3220 - 2022 MANO DE OBRA - MANO DE OBRA REFACCION COCINA ESCUELA N° 501 - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS	3223	25/04/2022	Registrada	América	9401	132	DECRE N°583/2022	25/04/2022	866 - BENZONELLI, DARIO			2.290.000,00
										\$ 2.290.000,00	1,00	2.290.000,00	
5/2,022 4.2.1.05065.0001	1 - 3509 - 2022 MANO DE OBRA - REMODELACION INSTALACION ELECTRICA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS	3514	29/04/2022	Registrada	América	9401	132	DECRE N°622/2022	29/04/2022	2,456 - FORNASERO CUCURULL, JAVI			3.390.000,00
										\$ 3.390.000,00	1,00	3.390.000,00	
6/2,022 4.3.2.05808.0001	1 - 4182 - 2022 PODADORA DE DISCOS ARTICULADA - PODADORA DE DISCOS ARTICULADA	4185	17/05/2022	Registrada	América	9601	110	DECRE N°731/2022	17/05/2022	4,380 - MATIAS JULIAN ARGUTTI			3.000.000,00
										\$ 3.000.000,00	1,00	3.000.000,00	
7/2,022 4.3.2.00094.0002	1 - 3921 - 2022 TRACTOR - TRACTOR USADO JOHN DEERE 5090 E-SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS	3923	10/05/2022	Registrada	América	9601	110	DECRE N°694/2022	10/05/2022	2,876 - JUAN OSCAR DURAN Y CIA. S..			4.950.000,00
										\$ 4.950.000,00	1,00	4.950.000,00	
8/2,022 4.2.1.05065.0001	1 - 3920 - 2022 MANO DE OBRA - EJECUCION CARPETA NIVELADORA Y ZOCALO PERIMETRAL EN 20 VIVIENDAS INDUSTRIALIZADAS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS	3922	10/05/2022	Registrada	América	9401	110	DECRE N°695/2022	10/05/2022	2,408 - CHITADINO, HUGO ADRIAN			2.800.000,00
										\$ 2.800.000,00	1,00	2.800.000,00	
9/2,022 2.2.2.02859.0002	1 - 4760 - 2022 REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS CON LOGO MUNICIPAL- TALLE M	4768	3/06/2022	Registrada	América	9504	110	DECRE N°840/2022	03/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.			94.407,20
										\$ 1.312,74	2,00	2.625,48	
2.2.2.02859.0003	REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL TALLE L									\$ 1.312,74	4,00	5.250,96	
2.2.2.02859.0001	REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL -TALLE XL									\$ 1.312,74	4,00	5.250,96	
2.2.2.02859.0015	REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE XXL									\$ 1.312,74	4,00	5.250,96	
2.2.2.02859.0016	REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE XXXXXL									\$ 1.312,74	6,00	7.876,44	
2.2.2.01720.0003	ZAPATO DE SEGURIDAD - MATERIAL CUERO - ACORDONADO Y CON PUNTERA - TALLE 40 - COLOR NEGRO.									\$ 6.815,24	2,00	13.630,48	



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 2 de 21
21/04/2023 09:34
Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada													
2.2.2.01720.0006											\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
2.2.2.01720.0008											\$ 6.815,24	3,00	20.445,72
9/2,022	1 - 4761 - 2022	4769	3/06/2022	Registrada	América	9504	110	DECRE N°840/2022	03/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		100.486,40	
2.2.2.00826.0051	PANTALONES - DESTINATARIO HOMBRE - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 42 - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	3,00	9.408,90	
2.2.2.00826.0022	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 46 - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	1,00	3.136,30	
2.2.2.00826.0021	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 48 - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	2,00	6.272,60	
2.2.2.00826.0039	PANTALONES - DESTINATARIO HOMBRE - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 50 - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	1,00	3.136,30	
2.2.2.00826.0017	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 54 - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	1,00	3.136,30	
2.2.2.00826.0020	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 56 - COLOR BEIGE									\$ 3.254,00	2,00	6.508,00	
2.2.2.00385.0007	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 42 - MANGA LARGA.									\$ 3.352,00	6,00	20.112,00	
2.2.2.00385.0008	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 44 - MANGA LARGA.									\$ 3.352,00	6,00	20.112,00	
2.2.2.00385.0010	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 48 - MANGA LARGA.									\$ 3.583,00	6,00	21.498,00	
2.2.2.00385.0055	CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES. - COLOR BEIGE - COSTURA CON LOGO - TALLE 50 - MANGA LARGA									\$ 3.583,00	2,00	7.166,00	
9/2,022	1 - 4762 - 2022	4770	3/06/2022	Registrada	América	10600	110	DECRE N°840/2022	03/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		176.925,80	
2.2.2.00826.0013	PANTALONES - PANTALON TELA GRAFA COLOR BEIGE - TALLE 40 (2) - TALLE 42 (6) - TALLE 44 (8) - TALLE 46 (2) - TALLE 50 (4) - TALLE 52 (2) - TALLE 54 (2) .-									\$ 3.136,30	26,00	81.543,80	
2.2.2.00826.0016	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO TELA GRAFA COLOR BEIGE - TALLE 56 (8) .-									\$ 3.254,00	8,00	26.032,00	
2.2.2.00385.0001	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA TELA GRAFA CON DOS BOLSILLOS DELANTEROS Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 40 (4) - TALLE 42 (2) - TALLE 44 (4) .-									\$ 3.352,00	10,00	33.520,00	
2.2.2.00385.0002	CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE Y CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 46 (8) .-									\$ 3.583,00	8,00	28.664,00	



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 3 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada												
2.2.2.00385.0003												
9/2,022	1 - 4782 - 2022	4790	6/06/2022	Registrada	América	9307	110	CONTR N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S	2,00	7.166,00
2.2.2.00826.0013	CAMISA DE TRABAJO - CAMISA DE TRABAJO TELA GRAFA COLOR BEIGE CON 2 BOLSILLOS DELANTEROS Y BOTONES - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 50 (2) .-									\$	3.583,00	16.574,90
2.2.2.00826.0019	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 52. - COLOR BEIGE									\$	3.136,30	3.136,30
2.2.2.00826.0019	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 42. - COLOR BEIGE									\$	3.136,30	3.136,30
2.2.2.00826.0006	PANTALONES - PANTALON TELA GRAFA COLOR BEIGE TALLE 48									\$	3.136,30	3.136,30
2.2.2.00385.0012	CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 46 - MANGA LARGA									\$	3.583,00	3.583,00
2.2.2.00385.0002	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON T/GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR AZUL - TALLE 46- MANGA LARGA.									\$	3.583,00	3.583,00
9/2,022	1 - 4783 - 2022	4791	6/06/2022	Registrada	América	9501	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S	2,00	39.391,80
2.2.2.00826.0001	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 40 - COLOR BEIGE									\$	3.136,30	12.545,20
2.2.2.00826.0002	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 54 - COLOR BEIGE									\$	3.136,30	6.272,60
2.2.2.00385.0001	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL -TALLE 38 - MANGA LARGA.									\$	3.352,00	6.704,00
2.2.2.00385.0002	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON T/GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 42 - MANGA LARGA.									\$	3.352,00	6.704,00
2.2.2.00385.0003	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 48 - MANGA LARGA.									\$	3.583,00	7.166,00
9/2,022	1 - 4785 - 2022	4793	6/06/2022	Registrada	América	9501	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S	2,00	422.689,40
2.2.2.00826.0001	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 38 - COLOR BEIGE									\$	3.136,30	6.272,60
2.2.2.00826.0002	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 42 - COLOR BEIGE									\$	3.136,30	37.635,60
2.2.2.00826.0003	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 44 - COLOR BEIGE									\$	3.136,30	6.272,60
2.2.2.00826.0004	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 46 - COLOR BEIGE									\$	3.136,30	31.363,00
2.2.2.00826.0005	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 48 - COLOR BEIGE									\$	3.136,30	43.908,20
2.2.2.00826.0006	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 50 - COLOR BEIGE									\$	3.136,30	31.363,00
2.2.2.00826.0007	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 52 - COLOR BEIGE									\$	3.136,30	18.817,80
2.2.2.00826.0008	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 54 - COLOR BEIGE									\$	3.136,30	6.272,60



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 4 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada												
2.2.2.00826.0009												
										\$ 3.254,00	2,00	6.508,00
2.2.2.00826.0010										\$ 3.254,00	4,00	13.016,00
2.2.2.00385.0001										\$ 3.352,00	4,00	13.408,00
2.2.2.00385.0002										\$ 3.352,00	4,00	13.408,00
2.2.2.00385.0003										\$ 3.352,00	18,00	60.336,00
2.2.2.00385.0004										\$ 3.352,00	10,00	33.520,00
2.2.2.00385.0005										\$ 3.583,00	12,00	42.996,00
2.2.2.00385.0006										\$ 3.583,00	4,00	14.332,00
2.2.2.00385.0007										\$ 3.583,00	6,00	21.498,00
2.2.2.00385.0008										\$ 3.627,00	2,00	7.254,00
2.2.2.00385.0009										\$ 3.627,00	2,00	7.254,00
2.2.2.00385.0010										\$ 3.627,00	2,00	7.254,00
9/2,022	1 - 4787 - 2022	4795	6/06/2022	Anulada	América	9501	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		146.303,64
2.2.2.01720.0001										\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0002										\$ 6.815,24	4,00	27.260,96
2.2.2.01720.0003										\$ 6.815,24	6,00	40.891,44
2.2.2.01720.0004										\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0005										\$ 6.815,24	4,00	27.260,96



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 5 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada													
2.2.2.02859.0001											\$ 1.312,74	6,00	7.876,44
2.2.2.02859.0002											\$ 1.312,74	10,00	13.127,40
2.2.2.02859.0003											\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
9/2,022	1 - 4790 - 2022	4798	6/06/2022	Anulada	América	9501	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S			146.303,64
2.2.2.01720.0001											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0002											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0003											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0004											\$ 6.815,24	8,00	54.521,92
2.2.2.01720.0005											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0006											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.02859.0001											\$ 1.312,74	6,00	7.876,44
2.2.2.02859.0002											\$ 1.312,74	4,00	5.250,96
2.2.2.02859.0003											\$ 1.312,74	8,00	10.501,92
9/2,022	1 - 4793 - 2022	4801	6/06/2022	Registrada	América	9501	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.			146.303,64
2.2.2.01720.0001											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0002											\$ 6.815,24	4,00	27.260,96
2.2.2.01720.0003											\$ 6.815,24	6,00	40.891,44
2.2.2.01720.0004											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0005											\$ 6.815,24	4,00	27.260,96
2.2.2.02859.0001											\$ 1.312,74	6,00	7.876,44



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 6 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada													
2.2.2.02859.0002											\$ 1.312,74	10,00	13.127,40
2.2.2.02859.0003											\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
9/2,022	1 - 4794 - 2022	4802	6/06/2022	Registrada	América	9501	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.			146.303,64
2.2.2.01720.0001											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0002											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0003											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0004											\$ 6.815,24	8,00	54.521,92
2.2.2.01720.0005											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0006											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.02859.0001											\$ 1.312,74	6,00	7.876,44
2.2.2.02859.0002											\$ 1.312,74	4,00	5.250,96
2.2.2.02859.0003											\$ 1.312,74	8,00	10.501,92
9/2,022	1 - 4795 - 2022	4803	6/06/2022	Registrada	América	9501	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.			520.190,72
2.2.2.01720.0001											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0002											\$ 6.815,24	8,00	54.521,92
2.2.2.01720.0003											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0004											\$ 6.815,24	6,00	40.891,44
2.2.2.01720.0005											\$ 6.815,24	14,00	95.413,36
2.2.2.01720.0006											\$ 6.815,24	14,00	95.413,36



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 7 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada												
2.2.2.01720.0007												
										\$ 6.815,24	12,00	81.782,88
2.2.2.01720.0008												
										\$ 6.815,24	4,00	27.260,96
2.2.2.01720.0009												
										\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.02859.0001												
										\$ 1.312,74	4,00	5.250,96
2.2.2.02859.0002												
										\$ 1.312,74	4,00	5.250,96
2.2.2.02859.0003												
										\$ 1.312,74	8,00	10.501,92
2.2.2.02859.0004												
										\$ 1.312,74	22,00	28.880,28
2.2.2.02859.0005												
										\$ 1.312,74	18,00	23.629,32
2.2.2.02859.0006												
										\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
2.2.2.02859.0007												
										\$ 1.312,74	6,00	7.876,44
9/2,022	1 - 4796 - 2022	4804	6/06/2022	Registrada	América	9501	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.		48.767,88
2.2.2.01720.0001												
										\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0002												
										\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0003												
										\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.02859.0001												
										\$ 1.312,74	4,00	5.250,96
2.2.2.02859.0002												
										\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
9/2,022	1 - 4797 - 2022	4805	6/06/2022	Registrada	América	9503	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		32.441,50
2.2.2.00385.0007												
										\$ 3.352,00	2,00	6.704,00
2.2.2.00385.0009												
										\$ 3.352,00	1,00	3.352,00
2.2.2.00385.0010												
										\$ 3.352,00	2,00	6.704,00
2.2.2.00826.0051												
										\$ 3.136,30	1,00	3.136,30



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 8 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada												
2.2.2.00826.0059										\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0062										\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
9/2,022	1 - 4798 - 2022	4806	6/06/2022	Registrada	América	9501	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.		308.863,24
2.2.2.01720.0001										\$ 6.815,24	4,00	27.260,96
2.2.2.01720.0002										\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0003										\$ 6.815,24	10,00	68.152,40
2.2.2.01720.0004										\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0005										\$ 6.815,24	12,00	81.782,88
2.2.2.01720.0006										\$ 6.815,24	4,00	27.260,96
2.2.2.01720.0007										\$ 6.815,24	4,00	27.260,96
2.2.2.02859.0001										\$ 1.312,74	6,00	7.876,44
2.2.2.02859.0002										\$ 1.312,74	6,00	7.876,44
2.2.2.02859.0003										\$ 1.312,74	4,00	5.250,96
2.2.2.02859.0004										\$ 1.312,74	10,00	13.127,40
2.2.2.02859.0005										\$ 1.312,74	10,00	13.127,40
2.2.2.02859.0007										\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
9/2,022	1 - 4799 - 2022	4807	6/06/2022	Registrada	América	9401	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		297.101,70
4.2.2.05232.0001										\$ 3.136,30	6,00	18.817,80
4.2.2.05232.0002										\$ 3.136,30	6,00	18.817,80
4.2.2.05232.0003										\$ 3.254,00	3,00	9.762,00
4.2.2.05233.0001										\$ 3.352,00	6,00	20.112,00



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 9 de 21
21/04/2023 09:34
Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada													
4.2.2.05233.0002													
										\$	3.583,00	6,00	21.498,00
4.2.2.05233.0003										\$	3.627,00	3,00	10.881,00
4.2.2.05232.0004										\$	3.136,30	6,00	18.817,80
4.2.2.05232.0005										\$	3.136,30	3,00	9.408,90
4.2.2.05232.0006										\$	3.136,30	3,00	9.408,90
4.2.2.05232.0007										\$	3.136,30	6,00	18.817,80
4.2.2.05232.0008										\$	3.136,30	6,00	18.817,80
4.2.2.05232.0009										\$	3.136,30	3,00	9.408,90
4.2.2.05232.0011										\$	3.254,00	3,00	9.762,00
4.2.2.05233.0004										\$	3.352,00	9,00	30.168,00
4.2.2.05233.0005										\$	3.352,00	3,00	10.056,00
4.2.2.05233.0006										\$	3.352,00	9,00	30.168,00
4.2.2.05233.0007										\$	3.583,00	3,00	10.749,00
4.2.2.05233.0008										\$	3.583,00	3,00	10.749,00
4.2.2.05233.0009										\$	3.627,00	3,00	10.881,00
9/2,022	1 - 4800 - 2022	4809	6/06/2022	Registrada	América	9401	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.		243.838,40	
4.2.2.05578.0001										\$	1.312,74	2,00	2.625,48
4.2.2.05578.0002										\$	1.312,74	2,00	2.625,48
4.2.2.05578.0003										\$	1.312,74	2,00	2.625,48
4.2.2.05242.0001										\$	6.815,24	2,00	13.630,48
4.2.2.05242.0002										\$	6.815,24	2,00	13.630,48
4.2.2.05242.0004										\$	6.815,24	2,00	13.630,48
4.2.2.05578.0004										\$	1.312,24	2,00	2.624,48
4.2.2.05578.0005										\$	1.312,74	2,00	2.625,48
4.2.2.05578.0006										\$	1.312,74	6,00	7.876,44
4.2.2.05578.0007										\$	1.312,74	8,00	10.501,92
4.2.2.05578.0008										\$	1.312,74	4,00	5.250,96
4.2.2.05578.0009										\$	1.312,74	2,00	2.625,48



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 10 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada													
4.2.2.05242.0004											\$ 6.815,24	6,00	40.891,44
4.2.2.05242.0005											\$ 6.815,24	4,00	27.260,96
4.2.2.05242.0006											\$ 6.815,24	6,00	40.891,44
4.2.2.05242.0007											\$ 6.815,24	6,00	40.891,44
4.2.2.05242.0008											\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
9/2,022	1 - 4801 - 2022	4812	6/06/2022	Registrada	América	9401	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S			409.676,00
2.2.2.00826.0001											\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0002											\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0003											\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00385.0001											\$ 3.352,00	4,00	13.408,00
2.2.2.00385.0002											\$ 3.583,00	2,00	7.166,00
2.2.2.00826.0004											\$ 3.136,30	6,00	18.817,80
2.2.2.00826.0005											\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0006											\$ 3.136,30	14,00	43.908,20
2.2.2.00826.0007											\$ 3.136,30	10,00	31.363,00
2.2.2.00826.0008											\$ 3.136,30	4,00	12.545,20
2.2.2.00826.0009											\$ 3.136,30	14,00	43.908,20
2.2.2.00826.0010											\$ 3.136,30	4,00	12.545,20
2.2.2.00826.0011											\$ 3.254,00	2,00	6.508,00
2.2.2.00385.0003											\$ 3.352,00	20,00	67.040,00
2.2.2.00385.0006											\$ 3.352,00	38,00	127.376,00
9/2,022	1 - 4809 - 2022	4825	6/06/2022	Anulada	América	9505	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S			312.314,92
2.2.2.00826.0001											\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0002											\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0003											\$ 3.136,30	3,00	9.408,90



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 11 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada												
2.2.2.00826.0004			PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 44							\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0005			PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 46							\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0006			PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 48							\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0007			PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 50							\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0008			PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 52							\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0009			PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 54							\$ 3.136,30	1,00	3.136,30
2.2.2.00385.0001			CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 38							\$ 3.352,00	3,00	10.056,00
2.2.2.00385.0002			CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 40.							\$ 3.352,00	2,00	6.704,00
2.2.2.00385.0003			CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 42							\$ 3.352,00	7,00	23.464,00
2.2.2.00385.0004			CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 44							\$ 3.352,00	5,00	16.760,00
2.2.2.00385.0005			CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 46							\$ 3.583,00	3,00	10.749,00
2.2.2.00385.0006			CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 50							\$ 3.583,00	1,00	3.583,00
2.2.2.02859.0001			REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL TALLE L							\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
2.2.2.02859.0002			REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL TALLE XL							\$ 1.312,74	14,00	18.378,36
2.2.2.02859.0003			REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL TALLE XXL							\$ 1.312,74	4,00	5.250,96
2.2.2.02859.0004			REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL TALLE XXXL							\$ 1.312,74	1,00	1.312,74
2.2.2.02859.0005			REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL TALLE XXXXL							\$ 1.312,74	1,00	1.312,74
2.2.2.01720.0001			ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA - COLOR NEGRO - MARCA PAMPERO - TALLE 37							\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0002			ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA - COLOR NEGRO - MARCA PAMPERO - TALLE 39							\$ 6.815,24	4,00	27.260,96
2.2.2.01720.0003			ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA - COLOR NEGRO - MARCA PAMPERO - TALLE 40							\$ 6.815,24	3,00	20.445,72
2.2.2.01720.0004			ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA - COLOR NEGRO - MARCA PAMPERO - TALLE 41							\$ 6.815,24	2,00	13.630,48



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 12 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada												
2.2.2.01720.0005	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA - COLOR NEGRO - MARCA PAMPERO - TALLE 42									\$ 6.815,24	6,00	40.891,44
2.2.2.01720.0006	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA - COLOR NEGRO - MARCA PAMPERO - TALLE 43									\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0007	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA - COLOR NEGRO - MARCA PAMPERO - TALLE 44									\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
2.2.2.01720.0008	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA - COLOR NEGRO - MARCA PAMPERO - TALLE 45									\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
9/2,022	1 - 4816 - 2022	4826	6/06/2022	Registrada	América	9601	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		357.159,60
2.2.2.00826.0001	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO TELA DE GRAFA COLOR BEIGE PAMPERO -TALLE 40									\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0002	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO TELA DE GRAFA COLOR BEIGE PAMPERO -TALLE 44									\$ 3.136,30	12,00	37.635,60
2.2.2.00826.0003	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO TELA DE GRAFA COLOR BEIGE PAMPERO -TALLE 46									\$ 3.136,30	10,00	31.363,00
2.2.2.00826.0004	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO TELA DE GRAFA COLOR BEIGE PAMPERO -TALLE 48									\$ 3.136,30	6,00	18.817,80
2.2.2.00826.0005	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO TELA DE GRAFA COLOR BEIGE PAMPERO -TALLE 50									\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0006	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO TELA DE GRAFA COLOR BEIGE PAMPERO -TALLE 52									\$ 3.136,30	10,00	31.363,00
2.2.2.00826.0008	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO TELA DE GRAFA COLOR BEIGE PAMPERO -TALLE 54									\$ 3.136,30	10,00	31.363,00
2.2.2.00826.0009	PANTALONES - PANTALON DE TRABAJO TELA DE GRAFA COLOR BEIGE PAMPERO -TALLE 60									\$ 3.254,00	2,00	6.508,00
2.2.2.00385.0001	CAMISA DE TRABAJO - GRAFA COLOR BEIGE CON LOGO MUNICIPAL PAMPERO TALLE 40									\$ 3.352,00	8,00	26.816,00
2.2.2.00385.0002	CAMISA DE TRABAJO - GRAFA COLOR BEIGE CON LOGO MUNICIPAL PAMPERO TALLE 42									\$ 3.352,00	14,00	46.928,00
2.2.2.00385.0003	CAMISA DE TRABAJO - GRAFA COLOR BEIGE CON LOGO MUNICIPAL PAMPERO TALLE 44									\$ 3.352,00	4,00	13.408,00
2.2.2.00385.0004	CAMISA DE TRABAJO - GRAFA COLOR BEIGE CON LOGO MUNICIPAL PAMPERO TALLE 46									\$ 3.583,00	12,00	42.996,00
2.2.2.00385.0005	CAMISA DE TRABAJO - GRAFA COLOR BEIGE CON LOGO MUNICIPAL PAMPERO TALLE 48									\$ 3.583,00	10,00	35.830,00
2.2.2.00385.0006	CAMISA DE TRABAJO - GRAFA COLOR BEIGE CON LOGO MUNICIPAL PAMPERO TALLE 50									\$ 3.583,00	4,00	14.332,00
2.2.2.00385.0008	CAMISA DE TRABAJO - GRAFA COLOR BEIGE CON LOGO MUNICIPAL PAMPERO TALLE 52									\$ 3.627,00	2,00	7.254,00
9/2,022	1 - 4819 - 2022	4827	6/06/2022	Registrada	América	9401	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.		272.216,60
2.2.2.02859.0001	REMERA - TELA DE ALGODON COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE L									\$ 1.312,74	4,00	5.250,96
2.2.2.02859.0002	REMERA - TELA DE ALGODON COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE XXL									\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
2.2.2.02859.0004	REMERA - TELA DE ALGODON COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE M									\$ 1.312,74	36,00	47.258,64
2.2.2.02859.0006	REMERA - TELA DE ALGODON COLOR GRIS - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE XL									\$ 1.312,74	18,00	23.629,32



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 13 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada													
2.2.2.02859.0007													
										\$	1.312,74	2,00	2.625,48
2.2.2.01720.0003										\$	6.815,24	3,00	20.445,72
2.2.2.01720.0002										\$	6.815,24	1,00	6.815,24
2.2.2.01720.0004										\$	6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0005										\$	6.815,24	7,00	47.706,68
2.2.2.01720.0006										\$	6.815,24	10,00	68.152,40
2.2.2.01720.0007										\$	6.815,24	4,00	27.260,96
2.2.2.01720.0008										\$	6.815,24	1,00	6.815,24
9/2,022	1 - 4820 - 2022	4828	6/06/2022	Registrada	América	9501	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		117.251,40	
2.2.2.00826.0001										\$	3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0002										\$	3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0003										\$	3.136,30	4,00	12.545,20
2.2.2.00826.0004										\$	3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0005										\$	3.136,30	8,00	25.090,40
2.2.2.00385.0001										\$	3.352,00	10,00	33.520,00
2.2.2.00385.0002										\$	3.352,00	6,00	20.112,00
2.2.2.00385.0003										\$	3.583,00	2,00	7.166,00
9/2,022	1 - 4821 - 2022	4829	6/06/2022	Registrada	América	9503	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.		40.639,90	
2.2.2.01720.0009										\$	6.815,24	1,00	6.815,24
2.2.2.01720.0011										\$	6.815,24	1,00	6.815,24
2.2.2.01720.0012										\$	6.815,24	1,00	6.815,24



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 14 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada												
2.2.2.01720.0013												
										\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
2.2.2.01720.0014												
										\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
2.2.2.02859.0001												
										\$ 1.312,74	1,00	1.312,74
2.2.2.02859.0002												
										\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
2.2.2.02859.0003												
										\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
9/2,022	1 - 4822 - 2022	4830	6/06/2022	Registrada	América	9307	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.		25.696,68
2.2.2.02859.0003												
										\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
2.2.2.02859.0004												
										\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
2.2.2.00830.0013												
										\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
2.2.2.00830.0014												
										\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
2.2.2.00830.0004												
										\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
9/2,022	1 - 4823 - 2022	4831	6/06/2022	Registrada	América	9501	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		120.670,20
2.2.2.00826.0001												
										\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0002												
										\$ 3.136,30	4,00	12.545,20
2.2.2.00826.0003												
										\$ 3.136,30	4,00	12.545,20
2.2.2.00826.0004												
										\$ 3.136,30	4,00	12.545,20
2.2.2.00826.0005												
										\$ 3.254,00	2,00	6.508,00
2.2.2.00826.0006												
										\$ 3.254,00	2,00	6.508,00
2.2.2.00385.0001												
										\$ 3.352,00	2,00	6.704,00
2.2.2.00385.0002												
										\$ 3.352,00	2,00	6.704,00
2.2.2.00385.0003												
										\$ 3.583,00	6,00	21.498,00



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 15 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada												
2.2.2.00385.0004												
										\$ 3.583,00	4,00	14.332,00
2.2.2.00385.0005										\$ 3.627,00	2,00	7.254,00
2.2.2.00385.0006										\$ 3.627,00	2,00	7.254,00
9/2,022	1 - 4880 - 2022	4929	8/06/2022	Registrada	América	9502	110	DECRE N°840/2022	08/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		147.058,90
2.2.2.00826.0016										\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0017										\$ 3.136,30	4,00	12.545,20
2.2.2.00826.0018										\$ 3.136,30	4,00	12.545,20
2.2.2.00826.0019										\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0020										\$ 3.136,30	4,00	12.545,20
2.2.2.00826.0021										\$ 3.136,30	1,00	3.136,30
2.2.2.00826.0022										\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0023										\$ 3.136,30	1,00	3.136,30
2.2.2.00826.0024										\$ 3.136,30	1,00	3.136,30
2.2.2.00826.0039										\$ 3.254,00	2,00	6.508,00
2.2.2.00826.0044										\$ 3.254,00	1,00	3.254,00
2.2.2.00385.0004										\$ 3.352,00	1,00	3.352,00
2.2.2.00385.0005										\$ 3.352,00	3,00	10.056,00
2.2.2.00385.0006										\$ 3.352,00	5,00	16.760,00
2.2.2.00385.0007										\$ 3.352,00	4,00	13.408,00
2.2.2.00385.0008										\$ 3.583,00	2,00	7.166,00
2.2.2.00385.0009										\$ 3.583,00	2,00	7.166,00



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 16 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada												
2.2.2.00385.0010												
2.2.2.00385.0015												
9/2,022	1 - 4881	- 2022	4931	8/06/2022	Registrada	América	9502	110	DECRE N°840/2022	08/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.	219.455,46
2.2.2.02859.0001												
2.2.2.02859.0002												
2.2.2.02859.0003												
2.2.2.02859.0004												
2.2.2.02859.0005												
2.2.2.02859.0006												
2.2.2.01720.0001												
2.2.2.01720.0002												
2.2.2.01720.0003												
2.2.2.01720.0004												
2.2.2.01720.0005												
2.2.2.01720.0006												
2.2.2.01720.0007												
2.2.2.01720.0008												
2.2.2.01720.0009												
2.2.2.01720.0010												



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 17 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
9/2,022	1 - 5236 - 2022	5245	15/06/2022	Registrada	América	9505	110	DECRE N°840/2022	15/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.		172.000,32
2.2.2.02859.0001	REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS-CON LOGO MUNICIPAL TALLE L									\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
2.2.2.02859.0002	REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS- CON LOGO MUNICIPAL TALLE XL									\$ 1.312,74	14,00	18.378,36
2.2.2.02859.0003	REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS- CON LOGO MUNICIPAL- TALLE XXL									\$ 1.312,74	4,00	5.250,96
2.2.2.02859.0004	REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS- CON LOGO MUNICIPAL TALLE XXXL									\$ 1.312,74	1,00	1.312,74
2.2.2.02859.0005	REMERA - MATERIAL ALGODON - COLOR GRIS- CON LOGO MUNICIPAL TALLE XXXXL									\$ 1.312,74	1,00	1.312,74
2.2.2.01720.0001	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA- COLOR NEGRO- MARCA PAMPERO TALLE 37									\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0002	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA- COLOR NEGRO- MARCA PAMPERO TALLE 39									\$ 6.815,24	4,00	27.260,96
2.2.2.01720.0003	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA- COLOR NEGRO- MARCA PAMPERO TALLE 40									\$ 6.815,24	3,00	20.445,72
2.2.2.01720.0004	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA- COLOR NEGRO- MARCA PAMPERO TALLE 41									\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0005	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA- COLOR NEGRO- MARCA PAMPERO TALLE 42									\$ 6.815,24	6,00	40.891,44
2.2.2.01720.0006	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA- COLOR NEGRO- MARCA PAMPERO TALLE 43									\$ 6.815,24	2,00	13.630,48
2.2.2.01720.0007	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA- COLOR NEGRO- MARCA PAMPERO TALLE 44									\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
2.2.2.01720.0008	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO CUERO ACORDONADOS CON PUNTERA- COLOR NEGRO- MARCA PAMPERO TALLE 45									\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
9/2,022	1 - 5237 - 2022	5246	15/06/2022	Anulada	América	9505	110	DECRE N°840/2022	15/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.		140.314,60
2.2.2.00826.0001	PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 38									\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0002	PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 40									\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0003	PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 42									\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0004	PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 44									\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0005	PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 46									\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0006	PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 48									\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0007	PANTALONES - TELA GRAFA - COLOR BEIGE- TALLE 50									\$ 3.136,30	3,00	9.408,90



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 18 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada												
2.2.2.00826.0008										\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0009										\$ 3.136,30	1,00	3.136,30
2.2.2.00385.0001										\$ 3.352,00	3,00	10.056,00
2.2.2.00385.0002										\$ 3.352,00	2,00	6.704,00
2.2.2.00385.0003										\$ 3.352,00	7,00	23.464,00
2.2.2.00385.0004										\$ 3.352,00	5,00	16.760,00
2.2.2.00385.0005										\$ 3.583,00	3,00	10.749,00
2.2.2.00385.0006										\$ 3.583,00	1,00	3.583,00
9/2,022	1 - 5249 - 2022	5263	15/06/2022	Registrada	América	9505	110	DECRE N°840/2022	15/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		140.314,60
2.2.2.00826.0001										\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0002										\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0003										\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0004										\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0005										\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0006										\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0007										\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.2.2.00826.0008										\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0009										\$ 3.136,30	1,00	3.136,30
2.2.2.00385.0001										\$ 3.352,00	3,00	10.056,00
2.2.2.00385.0002										\$ 3.352,00	2,00	6.704,00
2.2.2.00385.0003										\$ 3.352,00	7,00	23.464,00



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 19 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada												
2.2.2.00385.0004												
										\$ 3.352,00	5,00	16.760,00
2.2.2.00385.0005										\$ 3.583,00	3,00	10.749,00
2.2.2.00385.0006										\$ 3.583,00	1,00	3.583,00
9/2,022	1 - 5308 - 2022	5317	16/06/2022	Registrada	América	2142	110	DECRE N°840/2022	16/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		19.464,90
2.2.2.00826.0001										\$ 3.136,30	3,00	9.408,90
2.9.6.04203.9999										\$ 3.352,00	3,00	10.056,00
9/2,022	1 - 5502 - 2022	5511	23/06/2022	Anulada	América	9201	110	DECRE N°840/2022	28/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		9.855,60
2.2.2.00826.9999										\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00385.9999										\$ 3.583,00	1,00	3.583,00
9/2,022	1 - 5722 - 2022	5733	28/06/2022	Registrada	América	9201	110	DECRE N°840/2022	28/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		9.855,60
2.2.2.00826.9999										\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00385.9999										\$ 3.583,00	1,00	3.583,00
9/2,022	1 - 5724 - 2022	5735	29/06/2022	Registrada	América	9101	110	DECRE N°840/2022	29/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		16.559,60
2.2.2.00385.0005										\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0057										\$ 3.352,00	1,00	3.352,00
2.2.2.00826.0023										\$ 3.352,00	1,00	3.352,00
2.2.2.00826.0039										\$ 3.583,00	1,00	3.583,00
9/2,022	1 - 5726 - 2022	5737	29/06/2022	Registrada	América	9101	110	DECRE N°840/2022	29/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.		59.772,88
2.2.2.02859.0001										\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
2.2.2.02859.0002										\$ 1.312,74	2,00	2.625,48
2.2.2.00830.0018										\$ 6.815,24	1,00	6.815,24



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 20 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada												
2.2.2.00830.0025												
2.2.2.00830.0024												
10/2,022	1 - 4526 - 2022	4597	31/05/2022	Registrada	América	9401	132	DECRE N°790/2022	31/05/2022	2,996 - BOTTE, DIEGO RAUL		4.235.873,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REMODELACION Y CAMBIO DE CUBIERTA CON MATERIALES INCLUIDOS- SEGUN PLIEGO DE ESPECIFICACIONES.									\$4.235.873,00	1,00	4.235.873,00
12/2,022	1 - 4509 - 2022	4516	30/05/2022	Registrada	América	9504	110	DECRE N°792/2022	30/05/2022	4,408 - FERNANDEZ, MARCOS ALBER'		5.600.000,00
4.3.2.01715.9999	CAMIONETA - PICK-UP 4X2 DOBLE CABINA									\$5.600.000,00	1,00	5.600.000,00
14/2,022	1 - 5985 - 2022	6008	1/07/2022	Registrada	América	9401	132	DECRE N°986/2022	01/07/2022	593 - NASI, LUIS DAVID		4.267.000,00
4.3.2.05810.0001	ELEVADOR - ELEVADOR ARTICULADO DE ARRASTRE - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									\$4.267.000,00	1,00	4.267.000,00
15/2,022	1 - 6057 - 2022	6072	4/07/2022	Registrada	América	9401	132	DECRE N°998/2022	04/07/2022	2,996 - BOTTE, DIEGO RAUL		4.623.550,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REFACCION DE TECHO Y CAMBIO DE CUBIERTAS - CON MATERIALES INCLUIDOS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									\$4.623.550,00	1,00	4.623.550,00
16/2,022	1 - 7891 - 2022	7905	22/08/2022	Registrada	América	9700	110	DECRE N°1277/2022	22/08/2022	2,456 - FORNASERO CUCURULL, JAVI		8.692.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REMODELACION INSTALACION ELECTRICA EN UNIDAD SANITARIA Y HOGAR DE ABUELOS- SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.									\$8.692.000,00	1,00	8.692.000,00
17/2,022	1 - 7479 - 2022	7493	9/08/2022	Registrada	América	9401	131	DECRE N°1215/2022	09/08/2022	1,369 - IBAÑEZ, WALTER JUAN ANTOI		3.550.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA COLOCACION DE TAPIALES PREMOLDEADOS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.									\$3.550.000,00	1,00	3.550.000,00
18/2,022	1 - 8332 - 2022	8346	30/08/2022	Registrada	América	9401	131	DECRE N°1334/2022	30/08/2022	4,489 - SORIA CLAUDIO SEBASTIAN		6.277.685,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA Y CLOACAS) EN VIVIENDAS INDUSTRIALIZADAS- SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -									\$6.277.685,00	1,00	6.277.685,00
19/2,022	1 - 8590 - 2022	8605	5/09/2022	Anulada	América	9401	131		05/09/2022	4,486 - ZALDUA TORRES AYELEN		5.106.042,07
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA INSTALACION ELECTRICA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -									\$5.106.042,07	1,00	5.106.042,07
19/2,022	1 - 8661 - 2022	8675	7/09/2022	Registrada	América	9401	131		07/09/2022	4,486 - ZALDUA TORRES AYELEN		5.106.042,07
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA INSTALACION ELECTRICA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -									\$5.106.042,07	1,00	5.106.042,07
21/2,022	- 11170 - 2022	11186	10/11/2022	Registrada	América	9401	110	DECRE N°1770/2022	10/11/2022	3,179 - LOPEZ, JOSE LUIS		5.558.000,00



Municipalidad de Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 21 de 21

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: LPRI - Licitación Privada													
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - COLOCACION DE NUEVA CUBIERTA DE NAVES PRODUCTIVAS EN SECTOR S.I.P -AMERICA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.										\$ 5.558.000,00	1,00	5.558.000,00
22/2,022	- 12539 - 2022	12562	7/12/2022	Registrada	América	9401	132	DECRE N°1925/2022	07/12/2022	209 - RETROAMERICA S.A.		8.818.939,80	
4.2.2.05126.0001	MANO DE OBRA - OBRA MEJORADO EN CALLES DE LA LOCALIDAD DE AMERICA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS										\$ 8.818.939,80	1,00	8.818.939,80
LPRI - Licitación Privada					Cantidad:						53		
					Total Anuladas:						12.611.134,47		
					Total Normales y Registradas:						89.742.208,73		

Cantidad: 53

Total Anuladas:	\$	12.611.134,47
Total Normales y Registradas:	\$	89.742.208,73